

アレルギー表示一覧

2018.12改訂

分類	商品名	特定原材料																カシューナッツ										
		卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ	アワビ	イカ	イクラ	サケ	サバ	オレンジ	キウイフルーツ	バナナ	モモ		リンゴ	クルミ	マツタケ	ヤマイモ	大豆	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	ゴマ
種類	おいしいラーメン	○		○																		○			○			
	お子様セット	○	○	○									○			○	○					○		○	○		○	
	つけ麺	○		○			○															○			○		○	
	こんにゃくラーメン			○																		○			○			
トッピング	温泉卵	○																										
	煮卵	○		○																		○						
	もやし			○																		○						
	キムチ						○											○										
	小チャーシュー			○																		○			○			
	チャーシュー			○																		○			○			
	焼き餃子			○																		○			○		○	
	揚げ餃子			○																		○			○		○	
	水餃子			○																		○			○		○	
	からあげ	○		○																		○		○				
サイドメニュー	ポテト		○																									
	雑炊	○		○			○															○			○			
	チャーシューそぼろ丼	○		○			○															○		○	○			
	フルーツ杏仁		○																						○			
	ライス																											
	おにぎり(昆布)			○																		○					○	
	おにぎり(かつお)			○																		○					○	
	おにぎり(ごましお)																										○	
	石焼ピンパ	○		○			○										○	○				○	○				○	
	石焼蟹玉	○		○				○														○					○	
石焼スタミナ	○		○			○										○	○				○	○				○		
中華丼	○		○																		○			○		○		
石焼そぼろ	○		○			○															○		○	○				
石焼からマヨ	○	○	○														○				○			○		○		
石焼エビチリ	○		○			○																						
石焼きくらげと豚肉の炒り卵	○		○																		○			○	○			
石焼ドリア	○	○																				○			○			
限定メニュー	卵あんかけ生姜ラーメン	○		○																		○		○	○	○		
	炙りチャーシューラーメン	○		○																		○			○			
	唐揚げ親子丼	○		○																		○		○				
	チーズダッカルビラーメン	○	○	○			○															○		○	○	○	○	